

IP DA SILVA

IVANA PEREIRA DA SILVA ME

CONTATO: 91 991414649, E-MAIL: funerariahebron@gmail.com

RUA 18 DE NOVEMBRO, Nº 374

BAIRRO CENTRO SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

Serviços funerários

Solicitação de cotação de preços

Cotação n. 2021.02.23-0005

PROPONENTE:

NOME: IVANA PEREIRA DA SILVA 00948776293

ENDEREÇO: RUA 18 DE NOVEMBRO Nº 374

BAIRRO: CENTRO CIDADE: São Sebastião da Boa Vista

CNPJ: 27.021.002/0001-13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
00001	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO - HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, APLICAÇÃO DE FORMOL E EMBALSAMAMENTO.	70	UND	250,000	17.500,000
00002	SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO DO VELÓRIO COM FLORES.	70	UND	188,000	13.160,000
00003	TRANSLADO DE CORPO ENTRE CIDADES CIRCUNVIZINHAS BAGRE/BREVES/BAGRE	20	UND	160,000	3.200,000
00004	TRANSLADO DE CORPOS ENTRE CIDADES CIRCUNVIZINHAS BAGRE/BELÉM/BAGRE	20	UND	290,000	5.800,000
00005	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA ADULTA: URNA FUNERARIA TIPO ADULTA NOS TAMANHOS DE 150CM À 200CM	40	UND	745,000	29.800,000
00006	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA ADULTA GORDA: URNA FUNERARIA TIPO GORDA NOS TAMANHOS 170CM À 210CM.	40	UND	850,000	34.000,000
00007	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA JUVENIL: URNA FUNERARIA TIPO JUVENIL NOS TAMANHOS DE 100CM A 140CM.	40	UND	425,000	17.000,000
00008	URNA MORTUÁRIA INFANTIL: URNA FUNERARIA TIPO INFANTIL NOS TAMANHOS DE 70CM A 90CM.	40	UND	385,000	15.400,000
Total:					135.860,000

Condições de pagamento: CONFORME O CONTRATO E O EDITAL

Prazo de entrega: QUANDO SOLICITADO O SERVIÇO

Validade da proposta: 120 dias.

Valor por extenso: CENTO E TRINTA E CINCO MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS

Data: 08.03.2021

Ivana Pereira da Silva

IP DA SILVA

IVANA PEREIRA DA SILVA

PROPRIETARIA



Solicitação de cotação de preços
Cotação n. 2021.02.23-0005

Prefeitura Municipal de Bagre

RESPONSÁVEL: REINALDO DA CONCEIÇÃO BRITO

E-mail:

Telefone:

PROPONENTE:

NOME: SERGIO RONNY DA SILVA NOGUEIRA 00835707210

ENDEREÇO: AV Presente Vargas, 350

BAIRRO: CENTRO CIDADE: Bagre - PA

CNPJ: 32.107.008/0001-48

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
00001	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO - HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, APLICAÇÃO DE FORMOL E EMBALSAMAMENTO.	SERVIÇO	70	UND	230,000	16.100,000
00002	SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO DO VELÓRIO COM FLORES.	SERVIÇO	70	UND	180,000	12.600,000
00003	TRANSLADO DE CORPO ENTRE CIDADES CIRCUNVIZINHAS BAGRE/BREVES/BAGRE	SERVIÇO	20	UND	150,000	3.000,000
00004	TRANSLADO DE CORPOS ENTRE CIDADES CIRCUNVIZINHAS BAGRE/BELÉM/BAGRE	SERVIÇO	20	UND	300,000	6.000,000
00005	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA ADULTA: URNA FUNERARIA TIPO ADULTA NOS TAMANHOS DE 150CM A 200CM	SERVIÇO	40	UND	750,000	30.000,000
00006	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA ADULTA GORDA: URNA FUNERARIA TIPO GORDA NOS TAMANHOS 170CM A 210CM.	PADRÃO	40	UND	850,000	34.000,000
00007	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA JUVENIL: URNA FUNERARIA TIPO JUVENIL NOS TAMANHOS DE 100CM A 140CM.	PADRÃO	40	UND	420,000	16.800,000
00008	URNA MORTUÁRIA INFANTIL: URNA FUNERARIA TIPO INFANTIL NOS TAMANHOS DE 70CM A 90CM.	PADRÃO	40	UND	380,000	15.200,000
					Total:	133.700,000

Condições de pagamento:	CONFORME O CONTRATO
Prazo de entrega:	5 DIAS
Validade da proposta:	120 dias.
Valor por extenso:	CENTO E TRINTA E TRES MIL E SETESCENTOS REAIS
Data:	03/03/2021

Sérgio Ronny da Silva Nogueira
SERGIO RONNY DA SILVA NOGUEIRA
RESPONSÁVEL



Solicitação de cotação de preços

Cotação n. 2021.02.23-0005

Prefeitura Municipal de Bagre

RESPONSÁVEL: REINALDO DA CONCEIÇÃO BRITO

E-mail:

Telefone:

PROPONENTE:

NOME: C. E. B. FERREIRA EIRELI - ME

ENDEREÇO: RUA JOSE RODRIGUIS DA FONSECA, 1935

BAIRRO: CENTRO CIDADE: Breves - PA

CNPJ: 24.227.585/0001-45

Prefeitura Municipal de Bagre.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
00001	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO - HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, APLICAÇÃO DE FORMOL E EMBALSAMAMENTO.	70	UND	250,000	17.500,000
00002	SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO DO VELÓRIO COM FLORES.	70	UND	188,000	13.160,000
00003	TRANSLADO DE CORPO ENTRE CIDADES CIRCUNVIZINHAS BAGRE/BREVES/BAGRE	20	UND	160,000	3.200,000
00004	TRANSLADO DE CORPOS ENTRE CIDADES CIRCUNVIZINHAS BAGRE/BELÉM/BAGRE	20	UND	290,000	5.800,000
00005	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA ADULTA: URNA FUNERARIA TIPO ADULTA NOS TAMANHOS DE 150CM À 200CM	40	UND	745,000	29.800,000
00006	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA ADULTA GORDA: URNA FUNERARIA TIPO GORDA NOS TAMANHOS 170CM À 210CM.	40	UND	850,000	34.000,000
00007	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA JUVENIL: URNA FUNERARIA TIPO JUVENIL NOS TAMANHOS DE 100CM A 140CM.	40	UND	425,000	17.000,000
00008	URNA MORTUÁRIA INFANTIL: URNA FUNERARIA TIPO INFANTIL NOS TAMANHOS DE 70CM A 90CM.	40	UND	385,000	15.400,000
				Total:	135.860,000

VALOR DO ORÇAMENTO R\$ 135.860,00 (cento e trinta e cinco mil oitocentos e sessenta reais)

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

BAGRE PARÁ, 10 DE MARÇO 2021

C.E.B FERREIRA EIRELI - ME

CICERO EUGENIO BARROS FERREIRA

CPF: 573.637.652-00 RG:2806490 SEGUP/PA